2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от _____________ 2020 года   		                  	        	    №_______

О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 29.09.2017 №219 «О Положении о департаменте по социальной политике администрации города Нижневартовска» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 29.09.2017 №219 «О Положении о департаменте по социальной политике администрации города Нижневартовска» (с изменениями)», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Нижневартовска от 29.09.2017 №219 «О Положении о департаменте по социальной политике администрации города Нижневартовска» (с изменениями от 27.10.2017 №233, 22.02.2018 №293, 26.04.2018 №342, 22.06.2018 №369, 19.05.2019 №496, 29.11.2019 №552, 07.02.2020 №575, от 26.06.2020 №641) следующие изменения:
1) в главе 2:
-  пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Организация отдыха и оздоровления детей в каникулярное время на базе подведомственных учреждений.»;

- пункт 13 признать утратившим;

2) в главе 3
- пункт 6 изложить в следующей  редакции:
«6. Осуществляет мероприятия по обеспечению организации отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время, включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья, на базе подведомственных учреждений.»;

3) главу 5 «Структура Департамента» признать утратившей силу;

4) в главе 6 пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Структура¸ штатное расписание, печать, штампы, бланки письма и приказа Департамента утверждаются правовым актом главы города.»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и применяется с 01.09.2020.

	Председатель Думы
города Нижневартовска

_______________М.В. Клец

[bookmark: _GoBack]«_____» __________ 2020 года
	Глава города
Нижневартовска

_______________В.В. Тихонов

«_____» _________ 2020 года

		Председатель Думы
города Нижневартовска

_______________М.В. Клец

«____» _____________2018 года
	Исполняющий обязанности
Главы города Нижневартовска

_______________Т.А. Шилова

«_____» ______________2018 года

image1.wmf